

## **Maanmittauslaitoksen lausuntopyyntö koskien Vesikolmio Oy:n lunastus- ja ennakkohaltuunottolupahakemusta**

**Khall 23.08.2021 § 12**  
594/14.05.01.01/2021

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [ ] Ei [x]

**Liite:** Maanmittauslaitoksen lausuntopyyntö  
**Oheismateriaali:** Vesikolmio Oy:n haltuunottohakemus, reittikartta.

Valmistelija  
Tekninen johtaja Jouni Hautala puh. 040 344 7301

Vesikolmio Oy hakee Maanmittauslaitokselta kiinteän omaisuuden ja erityisten oikeuksien lunastuksesta annetun lain (603/77) mukaista lunastuslupaa pysyvien käyttöoikeuksien lunastamiseksi vesi- ja viemärijohdon, niitä varten tarvittavien laitteiden sekä valokuitukaapelin sijoittamiseksi Ylivieskan ja Nivalan kaupungeissa sijaitsevien kiinteistöjen alueille. Vesikolmio Oy hakee myös lunastuslain 58 §:n mukaista ennakkohaltuunottolupaa.

Kunnilla, ELY-keskuksella ja maakunnan liitolla on mahdollisuus antaa kirjallinen lausuntonsa asiasta.

Ylivieskan ja Nivalan välinen siirtoviemäriosuus on viimeinen osa seudullista vesihuoltolinjaa Haapajärveltä Kalajoen keskuspuhdistamolle.

Valmistelijan ehdotus

Nivalan kaupunki päättää todeta Maanmittauslaitokselle, että kaupungilla ei ole huomautettavaa Vesikolmio Oy:n lunastus- ja ennakkohaltuunottolupahakemuksesta.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi

Päätösesitys

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä valmistelijan ehdotuksen.

Keskustelu

Timo Vähäsöyrinki esitti lausunnoksi, että kaupunki ei puolla lunastus- ja ennakkohaltuunottolupa hakemusta, esitystä kannattivat Elisa Helander ja Leena Peltosaari. Eija-Riitta Niinikoski esitti lausunnoksi, että Nivalan kaupunki edellyttää, että ennen lunastus- ja ennakkohaltuunottolupahakemuksen käsittelyä maanomistajien kanssa käydään vielä erilliset neuvottelut viemäriinjan sijoittumisesta kiinteistöille ja otetaan huomioon maanalaisten linjahankkeiden peltosalaojitusten korjausohjeet. Niinikosken esitystä kannatti Marika Hannula.

Koska oli tehty pohjaesityksestä poikkeavia kannatettuja esityksiä, suoritettiin äänestys. Ensiksi äänestettiin tehtyjen vastaesitysten

kesken. Suoritettussa kädennostoäänestyksessä Niinikosken esitystä kannatti 5 (Hannula, Pääkkö, Pyykkönen, Kukkurainen, Niinikoski) ja Vähäsöyringin esitystä 3 (Helander, Peltosaari, Vähäsöyrinki). Siten Niinikosken esitys voitti.

Tämän jälkeen äänestettiin pohjaesityksen ja Niinikosken esityksen välillä. Suoritettussa äänestyksessä pohjaesitys ei saanut ääniä, Niinikosken esitystä kannatti 6 (Hannula, Pääkkö, Pyykkönen, Kukkurainen, Niinikoski, Helander), tyhjää äänestivät Vähäsöyrinki ja Peltosaari. Siten Eija-Riitta Niinikosken esitys voitti.

#### Päätös

Kaupunginhallituksen lausunto:

Nivalan kaupunki edellyttää, että ennen lunastus- ja ennakkohaltuunottolupahakemuksen käsittelyä maanomistajien kanssa käydään vielä erilliset neuvottelut viemäriinjan sijoittumisesta kiinteistöille ja otetaan huomioon maanalaisten linjahankkeiden peltosalaojitusten korjausohjeet.

#### Merk.

Tekninen johtaja Jouni Hautala oli paikalla tämän pykälän käsittelyn aikana klo 16.00-16.37. Jarmo Vuolteenaho palasi kokoukseen klo 16.25. Urpo Korkiakoski poistui kokouksesta esteellisenä (yhteisöjävi: Vesikolmio Oy:n hallituksen jäsen) tämän pykälän käsittelyn ajaksi klo 16.25-16.37. Kokouksessa pidettiin tämän pykälän käsittelyn jälkeen tauko klo 16.37-16.42.

#### OTE:

**MML 25.8.2021 mennessä** osoitteella  
kirjaamo@maanmittauslaitos.fi, asiattunnus MML 35587/03  
04/2021, tekninen johtaja, maanmittausteknikko, Vesikolmio Oy